
SEKMADIENĮ - ŠALTUPĖS PIKNIKAS! 

  

Praėjusį sekmadienį Šaltupėje orai privertė atidėti pikniką, taigi LAUKIAME Jūsų ŠĮ 

SEKMADIENĮ ir primenam, kad bus tikrai smagu, nes vaikai čia: 

- strikinės ant batutų 

- dūks putose (ir pasiims persirengt sausus rūbus) 

- skanaus cukraus vatą ir popkornus 

- pieš ant veidukų su Evelina 

- smagiai šoks su Elžbieta 

- varžysis SUMO imtynėse 

- pasidarys momentinių FOTO atsiminimų 

- varžysis įvairiose rungtyse ir laimės prizų, paspirtukų, ponį ir begalę kitų puikių prizų! 

- mokysis kepti picas su Dusetų moterų klubu 

- pačiupinės tikrą didelį traktorių! 

Šaltupės piknikas - penktus metus iš eilės organizuojamas renginys vaikams ir šeimai. Renginys 

nėra finansuojamas, todėl visas pramogas, atrakcijas ir dovanėles vaikams - suorganizuoja šio 

renginio entuziastai. Labai laukiami visi Šaltupės gyventojai bei kiti teigiamai nusiteikę žmonės! 

  

Pikniko vieta: pievelėje ties J.Gruodžio 54, Zarasai 

Pikniko pradžia: 14 val. 

Piknikas nemokamas. 

 

Renginio metu bus fotografuojama ir filmuojama. 

Renginio informacija Facebook: https://www.facebook.com/events/391680482809006  

Šaltupės pikniko iniciatorė 

Aurelija Trimonytė 

 

https://www.facebook.com/events/391680482809006


 

 


	SEKMADIENĮ - ŠALTUPĖS PIKNIKAS!

